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Derrot a del Sedis Inteco m 
davant el River Andorr a 

 ELS "MINIS" DEL SEDIS PERSIANES SEU VAN GUANYAR EL 
CALAF PER 71 -30 I ES CONSOLIDA A LA TERCERA POSICIÓ 

6 5 BC RIVER ANDORRA 
Forrada (2), Palomo (16), Ferrer (2), Pi-
cón (2), Hicini, Fernández (8), M. Mon-
toliu (14), Muñoz (29), Agüeras (2), 
R. Montoliu, Purroy (8) i Rodríguez (2). 

| 5 SEDIS INTECOM 
Miñambres (3), Fernández (3), Clotet, 
Vidal (2), Desanto (2), Torres (2), E Clo-
tet Oden, Rabasa i Machado (2). 

ARBITRE: Lahuerta. 
i PARCIALS: 25-5, 49-13 i 65-15. 

CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

Els equips de les categories pe-
tites del Sedis Básquet van t in-
dre diferent sort la passada jor-
nada. El conjunt infantil, el Se-
dis Intecom, va sofrir una derro-
ta de forma clara a la pista del 
River Andor ra . Els andorrans 
van ser superiors en tots els as-
pec tes del joc i, malgrat l 'es-
perit l lui tador deis urgel lencs, 
van tancar el marcador abans 
d 'hora, amb la di ferencia má -
xima de 50 punts que permet el 
reglament. 

El segon parcial va ser el m i -
llor del Sedis Intecom, pero els 
andorrans no van veure perillar 
el seu control del joc en cap mo-
ment, tenint així un deis partits 
mes plácids d'aquesta fase. 

El River Andorra, amb 10 vic-
tóries aconseguides, es reafir-
ma c o m un deis cand ida ts a 
classificar-se per la fase final, en 
qué es decidirá el campió de la 
Higa territorial de promoció. 

T r i o m f d e i s " m i n i s " 

A la categoría de minibásquet 
el Sedis Persianes Seu va poder 
celebrar una nova v ic tor ia 
aquesta temporada. Es t racta 
de la dissetena victoria, un re-
suttat que va aconseguir jugant 
a casa contra el CB Calaf. Els 
pet i ts de la Seu d 'Urgel l van 
guanyar per 71 -30, demostrant 
que es traben en excel-lent es-
tat de forma. 

Per damunt del Sedis a la clas-
sificació (l'equip blanc-i-blau és 
el tercer) es t roben CPM Cap-
pont i River Andorra, aquest úl -
t im com a líder imbatut. Els de 
Cappont van aconseguir un deis 
resultáis mes exageráis de la Hi-
ga: 105-55 amb el Balaguer. 

Líder . 
El River 
Andorra 
encapgala el 
primer grup de 
la Higa infantil 
territorial 

El Sed is Pe rs ianes Seu va guanya r e l Calaf i c o n t i n u a a m b la bona ra t xa . 

INFANTIL INTERTERRITORIAL  INFANTIL PROMOCIÓ G. 7 INFANTIL NIVELL A l 

JORNADA DE DESCANS 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Barcelona 

Sants 

Salle Girona 

SantJosep 

Mariste s MJ 

Maristes 

Lima 

Calella 

Pl PC PP PF PC PtS 

13 13 0 1127 594 26 

13 11 2 1034 737 24 

13 8 5 876 839 21 

12 7 5 912 781 19 

13 5 8 797 953 18 

13 3 10 781 1095 16 

11 2 9 650 877 13 

12 1 11 544 845 13 

MffiÍiiJI¿i«i.'i'[«M í^mht 
Ueida Básquet B-Pardinyes 58-46 

River Andorra-Lleida Básquet 3 . . .79-51 

Cervera-Balaguer B 6-57 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

River Andorra 

Tárrega 

Pardinyes 

Ueida Básquet 3 

Ueida Básquet B 

Cappont 

Balaguer B 

Cervera 

Pl PG PP PF PC PtS 

12 12 0 742 503 24 

Í2 9 3 715 569 21 

13 6 7 755 662 19 

12 6 6 754 650 18 

12 5 7 ' 705 697 17 

11 5 6 651 568 16 

11 4 7 619 730 15 

11 0 11 130 692 11 

Bellpuig-Salle Tarrag 82-76 
Valls-Tremp 72-52 
P. Fragatina-César August 81-44 
TGN Básquet-Lleida Básquet A 
Ueida Básquet 1-Cambrils 33-84 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Valls 

Tremp 

Ueida Básquet A 

Salle Tarrag. 

Bellpuig 

P. Fregatina 

Cesar August 

TGN Básquet 

Cambrils 

Ueida Básquet 1 

PI 
15 

15 

14 

15 

15 

15 

15 

14 

15 

15 

PG 

14 

10 

11 

10 

8 

8 

5 

4 

3 

1 

PP PF PC Pts 

1 1061 713 29 

5 1005 843 25 

3 1018 788 25 

5 1107 942 25 

7 1009 904 23 

7 1033 903 23 

10 937 1019 20 

10 754 933 18 

12 767 1088 18 

14 560 1118 16 

INFANTIL PROMOCIÓ G. 9 

Agramunt 

Cervera 

Mollerussa A 

Sedis Imtecom 

11 

11 

11 

12 

5 

5 

3 

0 

6 682 

6 523 

8 558 

12 475 

717 

669 

685 

849 

16 

16 

14 

12 

Bellpuig-Lleida Básquet 2 49-57 

Alta Ribagorca-Maristes 74-64 

Pardinyes-Balaguer 62-57 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pb 
Alta Ribagorca J2 12 0 795 476 24 

» Jornada de descans. La 
Higa de Nivell A - 1 , la máxima 
categoría catalana peí que fa 
ais infanti ls, va viure el passat 
cap de setmana la seua 
jornada descans. 

CENG 

Maristes 

Mollerussa B 

Pardinyes 

Balaguer

Ueida Básquet 2 

Bellpuig 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

9 

8 

8 

4 

3 

3 

0 

2 674 513 20 

4 694 493 20 

4 609 526 20 

8 552 669 16 

9 600 693 15 

9 546 712 15 

11 393 781 11 

I Espectacular. El Cappont va 
aconseguir un gran resultat a 
la categoría de Minibásquet. 

Balaguer A-Tárrega 80-42 

Rh/er Andorra-Sedis Intecom 65-15 

Agramunt-Alpicat 63-101 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

River Andorra 12 10 2 871 525 22 

Balaguer A 11 10 1 754 543 21 

Alpicat 12 7 5 786 721 19 

Tárrega 12 6 6 686 626 18 

it 

sa 

ec 

Cappont-Balaguer .105-55 
Bellpuig-Vallfogona 47-64 
Ueida Básquet B-Mollerussa 51-72 
Cervera-River Andorra 30-80 
Sedis P.Seu-Calaf 71-30 
P. Fragatina-Tárrega 35-44 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
River/ 
Cappo 
Sedis I 
Tárrega 21 14 7 1305 1153 35 
Balaguer 22 11 11 1362 1278 33 
Ueida Básquet A 21 11 10 1217 1065 32 
P.Fragatina 21 11 10 1134 1093 32 
Mollerussa 21 9 12 1116 1328 30 
Cervera 21 9 12 1221 1302 30 
VaIKogona 21 9 12 1072 1416 30 
Calaf 21 4 17 802 1362 25 
Ueida Básquet B 22 3 19 920 1444 25 
Bellpuig 22 0 22 579 1504 22 

River Andorra 

Cappont 

Sedis P. Seu 

21 

21 

21 

21 0 1446 698 42 

19 2 1544 744 40 

17 4 1367 698 38 

El Balaguer , 
a dal t de to t 

Q O ILTRIDA BALAGUER 
Tico (6), Tribó (8), Semino (12), Re-
verte (14), Diakite (17), Ferran 
(5), Salse, Farré (6), Mateu (9) i 
Pámies (3). 

42 C N TÁRREGA 
Corgella (10), Bordes (16), Burgués 
(3), Garriga (6), Otaluaro, Andrés 
(7), Badia i Vall-llaura. 

ARBITRE: Gassol. 
I PARCIALS: 12-5, 30-10,20-7 ¡ 18-
20. 
i CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El Viatges l l t r ida Balaguer 
continua fent mérits per aca-
bar la fase com a primer de 
grup i participar així a la Final 
a Quatre c o m a amf i t r ió. El 
passat cap de se tmana va 
guanyar el Tárrega grác ies 
ais seus rápids contraatacs i 
a una gran defensa. 

Bon a ratx a 
de PAndorr a 

79 BC RIVER ANDORRA 
Debarros (7) , Punjabi (2) , Julia 
(4), Domingo (27), Mas (10), Mar-
tí (23), Prat (3) i Silva (3). 

5 1 LLEIDA BÁSQUET 5 
Peirau (6), Aguilar (2), Lafuente (9), 
Domingo (11), Rubin (7), Farré (2), 
Villegas (9), Berenguer (3) i Muñoz 
(2)-
» ARBITRE: Lahuerta. 
I PARCIALS: 21-13, 14-15, 19-12 i 
25-11. 
* CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El River Andorra s'está con -
firmant com la sorpresa de la 
segona fase (és un equip de 
categoría preinfantíl) i des -
prés de guanyar el L le ida 
Básquet 3 ja suma 12 victo-
ríes de fo rma consecut iva . 
Davant el Lleida Básquet 3 va 
jugar a m b mol ta ¡ntensitat 
des del primer minut. 

MINIBÁSQUET G.2 

Guissona-Balaguer B 58-7 
Tremp-Sícoris 65-34 
Agramunt-Sedis Suma 31-47 
Cervera-Alpicat 47-73 
Alta Ribargorca-Ueida Básquet C . .8-58 
Bellvís-Tárrega 85-35 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 
Tremp 

Lleida Básquet C 

Alpicat 

Sícoris 

Sedis Suma 

Bellvís 

Alta Ribargorca 

Guissona 

Agramunt 

Cervera 

Balaguer B 

Tárrega 

CENG 

22 

21 

21 

21 

20 

21 

19 

21 

22 

21 

22 

21 

20 

22 

19 

16 

13 

13 

11 

11 

. 9 

7 

7 

4 

3 

1 

0 1395 338 44 

2 1411 752 40 

5 1199 794 37 

8 1077 1006 34 

7 1071 881 33 

10 1023 961 32 

8 940 748 30 

12 902 1108 30 

15 672 1104 29 

14 952 1057 28 

18 627 1295 26 

18 558 1198 24 

19 529 1114 21 


